Администрация
муниципального образования Бегуницкое сельское поселение
Волосовского муниципального района
Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      04.04.2024 г.                                                             № 93

д. Бегуницы
О внесении изменений в постановление главы администрации № 377 от 13.11.2023 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление садового или огородного земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, гражданам членам садоводческих и огороднических некоммерческих организаций без проведения торгов в собственность бесплатно, в общую долевую собственность бесплатно либо в аренду»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования Бегуницкое  сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление № 377 от 13.11.2023 г. «Предоставление садового или огородного земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, гражданам членам садоводческих и огороднических некоммерческих организаций без проведения торгов в собственность бесплатно, в общую долевую собственность бесплатно либо в аренду» следующие изменения:
1.1. Приложение 1. Добавить в текст заявления абзац следующего содержания:
«Кадастровый  номер  земельного  участка  или  кадастровые  номера земельных участков  _______________________________________________
          (указывается, в случае если границы земельного участка подлежат уточнению в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ "О государственной регистрации недвижимости", а также если сведения о земельных участках,  из которых в соответствии с проектом межевания территории, со схемой расположения земельного участка или с проектной документацией лесных участков предусмотрено образование испрашиваемого земельного участка, внесены в Единый государственный реестр недвижимости)».
2. Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке и разместить  на официальном сайте Бегуницкого сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
Бегуницкое сельское поселение:                                                 А.И. Минюк

Администрация

муниципального образования Бегуницкое сельское поселение

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.

2024

г

.

№

93

д. Бегуницы

О

внесении изменений в постановление

главы администрации

№ 377 от 13.11

.2023

г

.

«

Об утверждении административног

о регламента

предоставления

муниципальной услуги

«

Предоставление садового или огородного земельного участка, находящегося в

муниципальной

собственности, гражданам членам садоводческих и огороднических

некоммерческих организаций без проведения торгов в собственность бесплатно, в общую

долевую собственность бесплатно либо в аренду»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации

муниципального образования Бегуницкое  сельское поселение Волосовского

муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим

законодательством

,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Внести

в Постановление

№ 3

77 от 13.11

.2023 г.

«

Предоставление

садового или огоро

дного земельного участка, находящегося в муниципальной

собственности, гражданам членам садоводческих и огороднических

некоммерческих организаций без проведения торгов в собственность

бесплатно, в общую долевую собственность бесплатно либо в аренду»

следующие изменения:

1.1.

Приложение 1.

Добавить в текст заявления абзац следующего

содержания:

«

Кадастровый  номер  земельного  участка  или  кадастр

овые  номера

земельных участков  _______________________________________________

(указывается, в случае если границы земельного участка подлежат уточнению в соответствии с

Федеральным законом от 13.07.2015 № 218

-

ФЗ "О государственной регистрации недвижимости", а также если

сведения о земельных участках,  из которых в соответствии с про

ектом межевания территории, со схемой

расположения земельного участка или с проектной документацией лесных участков предусмотрено

образование испрашиваемого земельного участка, внесены в Единый государственный реестр недвижимости)

».

2.

Обнародовать настоящее

Постановление

в установленном порядке и

разместить  на официальном сайте Бегуницкого сельского поселения.

3.

Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.

Контроль исполнения

настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

администрации МО

Бегуницкое

сельское поселение

:

А.И. Мин

ю

к